
 
 

POSTANOWIENIE NR 217/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wleń 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy Wleń.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 217/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół im. św. Jadwigi Śląskiej we Wleniu, 

ul. Dworcowa 10, 59-610 Wleń: 
 

1. Adam Wiesław Cieślak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Przeździedza 

2. Michał Tomasz Dziekiewicz, zgłoszony przez KWW IO WLEŃ 2024, 
zam. Wleń 

3. Pamela Dziekiewicz, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Wleń 

4. Katarzyna Anna Karwin, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Wleń 

5. Anna Elżbieta Łyś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wleń 

6. Jarosław Ryszard Maćkula, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jelenia Góra 

7. Janina Bożena Sadza, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY WLEŃ, 
zam. Wleń 

8. Magdalena Elżbieta Szymczak, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wleń 

9. Dominik Zając, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KONDRATOWICZA, 
zam. Wleń 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki, ul. Fryderyka Chopina 2, 

59-610 Wleń: 
 

1. Edyta Anna Białowąs, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wleń 

2. Wioletta Joanna Frontczak, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - 
LUDOWCY, zam. Wleń 

3. Krzysztof Tomasz Król, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Lwówek Śląski 

4. Erwina Aurelia Ostrowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Łupki 

5. Ryszard Józef Sprycha, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wleń 

6. Elżbieta Utyro, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Wleń 

7. Zuzanna Anna Wróbel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wleń 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Kulturalno Sportowe, Pilchowice 42, 59-610 Wleń: 
 

1. Anna Janina Augustynowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Pilchowice 

2. Aleksandra Bukowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pilchowice 

3. Wiesław Franciszek Fryczka, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Lwówek Śląski 

4. Krzysztof Mateusz Gałązka, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA 
KONDRATOWICZA, zam. Wleń 

5. Katarzyna Ewa Jędrusyna, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 
MIESZKAŃCY GMINY WLEŃ, zam. Pilchowice 

6. Piotr Kacper Miksza, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pilchowice 

7. Tomasz Franciszek Turkiewicz, zgłoszony przez KWW NIS, zam. Wleń 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Marczów 18, 59-610 Wleń: 
 

1. Wiesława Anna Białucka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marczów 

2. Martyna Bukowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Pilchowice 

3. Agnieszka Iwona Kołodziej, zgłoszona przez KWW IO WLEŃ 2024, 
zam. Bystrzyca 

4. Magdalena Irmina Pers, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wleń 

5. Anna Edyta Rybak, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 
zam. Modrzewie 

6. Wiesława Bogumiła Załanowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 
KONDRATOWICZA, zam. Wleń 

7. Jolanta Zduńska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ustronie 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Bystrzyca 32H, 59-610 Wleń: 
 

1. Anna Danuta Anaszko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bystrzyca 

2. Justyna Bielecka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY WLEŃ, 
zam. Wleń 

3. Aleksandra Alicja Cieślak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Przeździedza 

4. Marta Monika Izdebska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 
KONDRATOWICZA, zam. Wleń 

5. Barbara Ewa Leśniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wleń 

6. Helena Paliwoda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bystrzyca 

7. Małgorzata Joanna Sołtys, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bystrzyca 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Strzyżowiec 49B, 59-610 Wleń: 
 

1. Aleksandra Róża Chmielewska, zgłoszona przez KWW IO WLEŃ 2024, 
zam. Siedlęcin 

2. Maksymilian Koczarski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wleń 

3. Krzysztof Mirosław Ładziak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Wleń 

4. Izabela Pachota, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzyżowiec 

5. Agnieszka Hanna Sawicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzyżoweic 

6. Jarosław Szwabowicz, zgłoszony przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 
zam. Wleń 

7. Łukasz Marcin Winiarski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Włodzice Wielkie 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Ośrodek Rehabilitacyjny i Opiekuńczy Zgromadzenia Sióstr 

Św. Elżbiety we Wleniu, ul. Jana Kazimierza 1, 59-610 Wleń: 
 

1. Anna Dancewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wleń 

2. Anna Fecko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bełczyna 

3. Ewa Mazowiecka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KONDRATOWICZA, 
zam. Wleń 

4. Jerzy Franciszek Skwarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Wleń 

5. Elżbieta Anna Smulko, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY WLEŃ, 
zam. Wleń 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Pomocy Społecznej w Nielestnie, Nielestno 17, 

59-610 Wleń: 
 

1. Olga Barbara Daszkiewicz, zgłoszona przez KWW IO WLEŃ 2024, zam. Wleń 

2. Aleksandra Goryczka, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 
zam. Klecza 

3. Halina Pietruszkiewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY WLEŃ, 
zam. Wleń 

4. Joanna Wyka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Sobota 

5. Julia Zając, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KONDRATOWICZA, 
zam. Wleń 

 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 217/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wleń 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy Wleń.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 217/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół im. św. Jadwigi Śląskiej we Wleniu, 

ul. Dworcowa 10, 59-610 Wleń: 
 

1. Adam Wiesław Cieślak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Przeździedza 

2. Michał Tomasz Dziekiewicz, zgłoszony przez KWW IO WLEŃ 2024, 
zam. Wleń 

3. Pamela Dziekiewicz, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Wleń 

4. Katarzyna Anna Karwin, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Wleń 

5. Anna Elżbieta Łyś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wleń 

6. Jarosław Ryszard Maćkula, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jelenia Góra 

7. Janina Bożena Sadza, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY WLEŃ, 
zam. Wleń 

8. Magdalena Elżbieta Szymczak, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wleń 

9. Dominik Zając, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KONDRATOWICZA, 
zam. Wleń 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki, ul. Fryderyka Chopina 2, 

59-610 Wleń: 
 

1. Edyta Anna Białowąs, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wleń 

2. Wioletta Joanna Frontczak, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - 
LUDOWCY, zam. Wleń 

3. Krzysztof Tomasz Król, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Lwówek Śląski 

4. Erwina Aurelia Ostrowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Łupki 

5. Ryszard Józef Sprycha, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wleń 

6. Elżbieta Utyro, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Wleń 

7. Zuzanna Anna Wróbel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wleń 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Kulturalno Sportowe, Pilchowice 42, 59-610 Wleń: 
 

1. Anna Janina Augustynowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Pilchowice 

2. Aleksandra Bukowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pilchowice 

3. Wiesław Franciszek Fryczka, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Lwówek Śląski 

4. Krzysztof Mateusz Gałązka, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA 
KONDRATOWICZA, zam. Wleń 

5. Katarzyna Ewa Jędrusyna, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 
MIESZKAŃCY GMINY WLEŃ, zam. Pilchowice 

6. Piotr Kacper Miksza, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pilchowice 

7. Tomasz Franciszek Turkiewicz, zgłoszony przez KWW NIS, zam. Wleń 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Marczów 18, 59-610 Wleń: 
 

1. Wiesława Anna Białucka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marczów 

2. Martyna Bukowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Pilchowice 

3. Agnieszka Iwona Kołodziej, zgłoszona przez KWW IO WLEŃ 2024, 
zam. Bystrzyca 

4. Magdalena Irmina Pers, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wleń 

5. Anna Edyta Rybak, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 
zam. Modrzewie 

6. Wiesława Bogumiła Załanowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 
KONDRATOWICZA, zam. Wleń 

7. Jolanta Zduńska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ustronie 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Bystrzyca 32H, 59-610 Wleń: 
 

1. Anna Danuta Anaszko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bystrzyca 

2. Justyna Bielecka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY WLEŃ, 
zam. Wleń 

3. Aleksandra Alicja Cieślak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Przeździedza 

4. Marta Monika Izdebska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 
KONDRATOWICZA, zam. Wleń 

5. Barbara Ewa Leśniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wleń 

6. Helena Paliwoda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bystrzyca 

7. Małgorzata Joanna Sołtys, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bystrzyca 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Strzyżowiec 49B, 59-610 Wleń: 
 

1. Aleksandra Róża Chmielewska, zgłoszona przez KWW IO WLEŃ 2024, 
zam. Siedlęcin 

2. Maksymilian Koczarski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wleń 

3. Krzysztof Mirosław Ładziak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Wleń 

4. Izabela Pachota, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzyżowiec 

5. Agnieszka Hanna Sawicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzyżoweic 

6. Jarosław Szwabowicz, zgłoszony przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 
zam. Wleń 

7. Łukasz Marcin Winiarski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Włodzice Wielkie 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Ośrodek Rehabilitacyjny i Opiekuńczy Zgromadzenia Sióstr 

Św. Elżbiety we Wleniu, ul. Jana Kazimierza 1, 59-610 Wleń: 
 

1. Anna Dancewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wleń 

2. Anna Fecko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bełczyna 

3. Ewa Mazowiecka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KONDRATOWICZA, 
zam. Wleń 

4. Jerzy Franciszek Skwarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Wleń 

5. Elżbieta Anna Smulko, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY WLEŃ, 
zam. Wleń 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Pomocy Społecznej w Nielestnie, Nielestno 17, 

59-610 Wleń: 
 

1. Olga Barbara Daszkiewicz, zgłoszona przez KWW IO WLEŃ 2024, zam. Wleń 

2. Aleksandra Goryczka, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 
zam. Klecza 

3. Halina Pietruszkiewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY WLEŃ, 
zam. Wleń 

4. Joanna Wyka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Sobota 

5. Julia Zając, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KONDRATOWICZA, 
zam. Wleń 

 

 


